
517 Neustadt - Lambrecht - Esthal / Elmstein - Iggelbach

Sonderfahrplan "Romantische Waldweihnacht 2025" in Johanniskreuz am 13./14.12.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den
Ferien

Samstag
Fahrtnummer

Neustadt, Hauptbahnhof ab
- Exterstraße
- Strohmarkt
- Westschule
- Talpost
- Stadthaus 2
- Heid & Co.
- Hoffmann & Engelmann
Lindenberg, Färberei Maier
- Unterführung
- Lambrechter Weg
- Gemeindeplatz
- Lambrechter Weg
- Unterführung
Lambrecht, Gendarmerie
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Ratskeller
Frankeneck, Abzw.
- Bahnhof
- Alte Post/Schule
- Goßler
- Sattelmühle
Esthal, Feuerwehrschulheim
- Sportplatz
- Ortsein-/ausgang
- Gemeindeplatz
- Ortsein-/ausgang
- Sportplatz
Frankeneck, Firma Kemmeter
Erfenstein, Laubscher
- Schlossschänke
Breitenstein (Pfalz)
Helmbach, Flockerzi
Appenthal
Elmstein, Friedhof
- Schule
Iggelbach, Zimmerplatz
- Ort
Elmstein, Schule
Mückenwiese
Speyerbrunn, Abzw. Erlenbach
Johanniskreuz

601

6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.55
6.56
6.59
7.00
7.01
7.04
7.06
7.07
7.08
7.12
7.15
7.17
7.18
7.22
7.24

501

7.51
7.53
7.55
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.05
8.06
8.07
8.09
8.10
8.11
8.14
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.25
8.26
8.29
8.30
8.31
8.34
8.36
8.37
8.38
8.42
8.45
8.47
8.48
8.52
8.54

503

8.51
8.53
8.55
8.56
8.58
8.59
9.00
9.01
9.03
9.05
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.14
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.25
9.26
9.29
9.30
9.31
9.34
9.36
9.37
9.38
9.42
9.45
9.47
9.48
9.52
9.54

505

9.51
9.53
9.55
9.56
9.58
9.59

10.00
10.01
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.14
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.25
10.26
10.29
10.30
10.31
10.34
10.36
10.37
10.38
10.42
10.45
10.47
10.48
10.52
10.54

507

10.51
10.53
10.55
10.56
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.14
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.25
11.26
11.29
11.30
11.31
11.34
11.36
11.37
11.38
11.42
11.45
11.47
11.48
11.52
11.54

509

11.51
11.53
11.55
11.56
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.14
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.25
12.26
12.29
12.30
12.31
12.34
12.36
12.37
12.38
12.42
12.45
12.47
12.48
12.52
12.54

511

12.51
12.53
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.14
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.25
13.26
13.29
13.30
13.31
13.34
13.36
13.37
13.38
13.42
13.45
13.47
13.48
13.52
13.54

551

13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31

13.32
13.34
13.35
13.36
13.40
13.43
13.45
13.46
13.51
13.52
13.58
14.04
14.06
14.11

553

13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51

13.52
13.54
13.55
13.56
14.00
14.03
14.05
14.06
14.11
14.12
14.18
14.24
14.26
14.31

513

13.51
13.53
13.55
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.14
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.25
14.26
14.29
14.30
14.31
14.34
14.36
14.37
14.38
14.42
14.45
14.47
14.48
14.52
14.54

573

14.52
14.58
15.00
15.05

555

14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51

14.52
14.54
14.55
14.56
15.00
15.03
15.05
15.06
15.11
15.12
15.18
15.24
15.26
15.31

515

14.51
14.53
14.55
14.56
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.05
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.14
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.25
15.26
15.29
15.30
15.31
15.34
15.36
15.37
15.38
15.42
15.45
15.47
15.48
15.52
15.54

575

15.52
15.58
16.00
16.05

557

15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51

15.52
15.54
15.55
15.56
16.00
16.03
16.05
16.06
16.11
16.12
16.18
16.24
16.26
16.31

517

15.51
15.53
15.55
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.14
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.25
16.26
16.29
16.30
16.31
16.34
16.36
16.37
16.38
16.42
16.45
16.47
16.48
16.52
16.54

577

16.52
16.58
17.00
17.05

559

16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51

16.52
16.54
16.55
16.56
17.00
17.03
17.05
17.06
17.11
17.12
17.18
17.24
17.26
17.31

519

16.51
16.53
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.05
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.14
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.25
17.26
17.29
17.30
17.31
17.34
17.36
17.37
17.38
17.42
17.45
17.47
17.48
17.52
17.54

579

17.52
17.58
18.00
18.05

Samstag
Fahrtnummer

Lambrecht, Bahnhof ab
- Ratskeller
Frankeneck, Abzw.
- Bahnhof
- Alte Post/Schule
- Goßler
- Sattelmühle
- Firma Kemmeter
Erfenstein, Laubscher
- Schlossschänke
Breitenstein (Pfalz)
Helmbach, Flockerzi
Appenthal
Elmstein, Friedhof
- Schule
Iggelbach, Zimmerplatz
- Ort
Elmstein, Schule
Mückenwiese
Speyerbrunn, Abzw. Erlenbach
Johanniskreuz

561

17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
18.00
18.03
18.05
18.06
18.11
18.12
18.18
18.24
18.26
18.31

ZEICHENERKLÄRUNG: = Niederflurfahrzeug mit Rampe
2766



517 Neustadt - Lambrecht - Esthal / Elmstein - Iggelbach

Sonderfahrplan "Romantische Waldweihnacht 2025" in Johanniskreuz am 13./14.12.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den
Ferien

Samstag
Fahrtnummer

Neustadt, Hauptbahnhof ab
- Exterstraße
- Strohmarkt
- Westschule
- Talpost
- Stadthaus 2
- Heid & Co.
- Hoffmann & Engelmann
Lindenberg, Färberei Maier
- Unterführung
- Lambrechter Weg
- Gemeindeplatz
- Lambrechter Weg
- Unterführung
Lambrecht, Gendarmerie
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Ratskeller
Frankeneck, Abzw.
- Bahnhof
- Alte Post/Schule
- Goßler
- Sattelmühle
Esthal, Feuerwehrschulheim
- Sportplatz
- Ortsein-/ausgang
- Gemeindeplatz
- Ortsein-/ausgang
- Sportplatz
Frankeneck, Firma Kemmeter
Erfenstein, Laubscher
- Schlossschänke
Breitenstein (Pfalz)
Helmbach, Flockerzi
Appenthal
Elmstein, Friedhof
- Schule
Iggelbach, Zimmerplatz
- Ort
Elmstein, Schule
Mückenwiese
Speyerbrunn, Abzw. Erlenbach
Johanniskreuz

521

17.51
17.53
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.14
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.25
18.26
18.29
18.30
18.31
18.34
18.36
18.37
18.38
18.42
18.45
18.47
18.48
18.52
18.54

581

18.52
18.58
19.00
19.05

563

18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51

18.52
18.54
18.55
18.56
19.00
19.03
19.05
19.06
19.11
19.12
19.18
19.24
19.26
19.31

523

18.51
18.53
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.14
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.25
19.26
19.29
19.30
19.31
19.34
19.36
19.37
19.38
19.42
19.45
19.47
19.48
19.52
19.54

583

19.52
19.58
20.00
20.05

525

19.51
19.53
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.14
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.25
20.26
20.29
20.30
20.31
20.34
20.36
20.37
20.38
20.42
20.45
20.47
20.48
20.52
20.54

527

20.51
20.53
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.01
21.03
21.05
21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.14
21.14
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.25
21.26
21.29
21.30
21.31
21.34
21.36
21.37
21.38
21.42
21.45
21.47
21.48
21.52
21.54

529

22.21
22.23
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.31
22.33
22.35
22.36
22.37
22.39
22.40
22.41
22.44
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.57
22.58
23.01
23.02
23.03
23.06
23.08
23.09
23.10
23.14
23.17
23.19
23.20
23.24
23.26

ZEICHENERKLÄRUNG: = Niederflurfahrzeug mit Rampe

2767



517 Neustadt - Lambrecht - Esthal / Elmstein - Iggelbach

Sonderfahrplan "Romantische Waldweihnacht 2025" in Johanniskreuz am 13./14.12.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den
Ferien

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Neustadt, Hauptbahnhof ab
- Exterstraße
- Strohmarkt
- Westschule
- Talpost
- Stadthaus 2
- Heid & Co.
- Hoffmann & Engelmann
Lindenberg, Färberei Maier
- Unterführung
- Lambrechter Weg
- Gemeindeplatz
- Lambrechter Weg
- Unterführung
Lambrecht, Gendarmerie
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Ratskeller
Frankeneck, Abzw.
- Bahnhof
- Alte Post/Schule
- Goßler
- Sattelmühle
Esthal, Feuerwehrschulheim
- Sportplatz
- Ortsein-/ausgang
- Gemeindeplatz
- Ortsein-/ausgang
- Sportplatz
Frankeneck, Firma Kemmeter
Erfenstein, Laubscher
- Schlossschänke
Breitenstein (Pfalz)
Helmbach, Flockerzi
Appenthal
Elmstein, Friedhof
- Schule
Iggelbach, Zimmerplatz
- Ort
Elmstein, Schule
Mückenwiese
Speyerbrunn, Abzw. Erlenbach
Johanniskreuz

701

8.51
8.53
8.55
8.56
8.58
8.59
9.00
9.01
9.03
9.05
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.14
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.25
9.26
9.29
9.30
9.31
9.34
9.36
9.37
9.38
9.42
9.45
9.47
9.48
9.52
9.54

751

9.24
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31

9.32
9.34
9.35
9.36
9.40
9.43
9.45
9.46
9.51
9.52
9.58

10.04
10.06
10.11

753

9.44
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51

9.52
9.54
9.55
9.56

10.00
10.03
10.05
10.06
10.11
10.12
10.18
10.24
10.26
10.31

703

9.51
9.53
9.55
9.56
9.58
9.59

10.00
10.01
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.14
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.25
10.26
10.29
10.30
10.31
10.34
10.36
10.37
10.38
10.42
10.45
10.47
10.48
10.52
10.54

773

10.52
10.58
11.00
11.05

755

10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51

10.52
10.54
10.55
10.56
11.00
11.03
11.05
11.06
11.11
11.12
11.18
11.24
11.26
11.31

705

10.51
10.53
10.55
10.56
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.14
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.25
11.26
11.29
11.30
11.31
11.34
11.36
11.37
11.38
11.42
11.45
11.47
11.48
11.52
11.54

775

11.52
11.58
12.00
12.05

757

11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51

11.52
11.54
11.55
11.56
12.00
12.03
12.05
12.06
12.11
12.12
12.18
12.24
12.26
12.31

707

11.51
11.53
11.55
11.56
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.14
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.25
12.26
12.29
12.30
12.31
12.34
12.36
12.37
12.38
12.42
12.45
12.47
12.48
12.52
12.54

777

12.52
12.58
13.00
13.05

759

12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51

12.52
12.54
12.55
12.56
13.00
13.03
13.05
13.06
13.11
13.12
13.18
13.24
13.26
13.31

709

12.51
12.53
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.14
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.25
13.26
13.29
13.30
13.31
13.34
13.36
13.37
13.38
13.42
13.45
13.47
13.48
13.52
13.54

779

13.52
13.58
14.00
14.05

761

13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51

13.52
13.54
13.55
13.56
14.00
14.03
14.05
14.06
14.11
14.12
14.18
14.24
14.26
14.31

711

13.51
13.53
13.55
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.14
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.25
14.26
14.29
14.30
14.31
14.34
14.36
14.37
14.38
14.42
14.45
14.47
14.48
14.52
14.54

781

14.52
14.58
15.00
15.05

763

14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51

14.52
14.54
14.55
14.56
15.00
15.03
15.05
15.06
15.11
15.12
15.18
15.24
15.26
15.31

713

14.51
14.53
14.55
14.56
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.05
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.14
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.25
15.26
15.29
15.30
15.31
15.34
15.36
15.37
15.38
15.42
15.45
15.47
15.48
15.52
15.54

783

15.52
15.58
16.00
16.05

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Lambrecht, Bahnhof ab
- Ratskeller
Frankeneck, Abzw.
- Bahnhof
- Alte Post/Schule
- Goßler
- Sattelmühle
- Firma Kemmeter
Erfenstein, Laubscher
- Schlossschänke
Breitenstein (Pfalz)
Helmbach, Flockerzi
Appenthal
Elmstein, Friedhof
- Schule
Iggelbach, Zimmerplatz
- Ort
Elmstein, Schule
Mückenwiese
Speyerbrunn, Abzw. Erlenbach
Johanniskreuz

765

15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
16.00
16.03
16.05
16.06
16.11
16.12
16.18
16.24
16.26
16.31

ZEICHENERKLÄRUNG: = Niederflurfahrzeug mit Rampe
2768



517 Neustadt - Lambrecht - Esthal / Elmstein - Iggelbach

Sonderfahrplan "Romantische Waldweihnacht 2025" in Johanniskreuz am 13./14.12.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den
Ferien

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Neustadt, Hauptbahnhof ab
- Exterstraße
- Strohmarkt
- Westschule
- Talpost
- Stadthaus 2
- Heid & Co.
- Hoffmann & Engelmann
Lindenberg, Färberei Maier
- Unterführung
- Lambrechter Weg
- Gemeindeplatz
- Lambrechter Weg
- Unterführung
Lambrecht, Gendarmerie
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Ratskeller
Frankeneck, Abzw.
- Bahnhof
- Alte Post/Schule
- Goßler
- Sattelmühle
Esthal, Feuerwehrschulheim
- Sportplatz
- Ortsein-/ausgang
- Gemeindeplatz
- Ortsein-/ausgang
- Sportplatz
Frankeneck, Firma Kemmeter
Erfenstein, Laubscher
- Schlossschänke
Breitenstein (Pfalz)
Helmbach, Flockerzi
Appenthal
Elmstein, Friedhof
- Schule
Iggelbach, Zimmerplatz
- Ort
Elmstein, Schule
Mückenwiese
Speyerbrunn, Abzw. Erlenbach
Johanniskreuz

715

15.51
15.53
15.55
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.14
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.25
16.26
16.29
16.30
16.31
16.34
16.36
16.37
16.38
16.42
16.45
16.47
16.48
16.52
16.54

785

16.52
16.58
17.00
17.05

767

16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51

16.52
16.54
16.55
16.56
17.00
17.03
17.05
17.06
17.11
17.12
17.18
17.24
17.26
17.31

717

16.51
16.53
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.05
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.14
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.25
17.26
17.29
17.30
17.31
17.34
17.36
17.37
17.38
17.42
17.45
17.47
17.48
17.52
17.54

878

17.52
17.58
18.00
18.05

719

17.51
17.53
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.14
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.25
18.26
18.29
18.30
18.31
18.34
18.36
18.37
18.38
18.42
18.45
18.47
18.48
18.52
18.54

721

18.51
18.53
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.14
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.25
19.26
19.29
19.30
19.31
19.34
19.36
19.37
19.38
19.42
19.45
19.47
19.48
19.52
19.54

723

19.51
19.53
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.14
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.25
20.26
20.29
20.30
20.31
20.34
20.36
20.37
20.38
20.42
20.45
20.47
20.48
20.52
20.54

725

20.51
20.53
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.01
21.03
21.05
21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.14
21.14
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.25
21.26
21.29
21.30
21.31
21.34
21.36
21.37
21.38
21.42
21.45
21.47
21.48
21.52
21.54

ZEICHENERKLÄRUNG: = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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517 Iggelbach - Elmstein / Esthal - Lambrecht - Neustadt

Sonderfahrplan "Romantische Waldweihnacht 2025" in Johanniskreuz am 13./14.12.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den
Ferien

Samstag
Fahrtnummer

Johanniskreuz
Iggelbach, Ort
- Zimmerplatz
Elmstein, Schule
- Friedhof
Appenthal
Helmbach, Flockerzi
Breitenstein (Pfalz)
Erfenstein, Schlossschänke
- Laubscher
Frankeneck, Firma Kemmeter
Esthal, Sportplatz
- Ortsein-/ausgang
- Gemeindeplatz
- Ortsein-/ausgang
- Sportplatz
- Feuerwehrschulheim
Frankeneck, Sattelmühle
- Goßler
- Alte Post/Schule
- Bahnhof
- Abzw.
Lambrecht, Häusling
- Ratskeller
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Sporthalle
- Gendarmerie
Lindenberg, Unterführung
- Lambrechter Weg
- Gemeindeplatz
- Lambrechter Weg
- Unterführung
- Färberei Maier
Neustadt, Hoffmann & Engelmann
- Heid & Co.
- Stadthaus 2
- Talpost
- Westschule
- Strohmarkt
- Exterstraße
- Hauptbahnhof an

502

7.31
7.32
7.36
7.37
7.38
7.41
7.44
7.47
7.48
7.51
7.54
7.55
7.58
7.59
8.00
8.02
8.04
8.05
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.31
8.33

504

8.31
8.32
8.36
8.37
8.38
8.41
8.44
8.47
8.48
8.51
8.54
8.55
8.58
8.59
9.00
9.02
9.04
9.05
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.31
9.33

506

9.31
9.32
9.36
9.37
9.38
9.41
9.44
9.47
9.48
9.51
9.54
9.55
9.58
9.59

10.00
10.02
10.04
10.05
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.31
10.33

508

10.31
10.32
10.36
10.37
10.38
10.41
10.44
10.47
10.48
10.51
10.54
10.55
10.58
10.59
11.00
11.02
11.04
11.05
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.33

510

11.31
11.32
11.36
11.37
11.38
11.41
11.44
11.47
11.48
11.51
11.54
11.55
11.58
11.59
12.00
12.02
12.04
12.05
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.33

512

12.31
12.32
12.36
12.37
12.38
12.41
12.44
12.47
12.48
12.51
12.54
12.55
12.58
12.59
13.00
13.02
13.04
13.05
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.33

514

13.31
13.32
13.36
13.37
13.38
13.41
13.44
13.47
13.48
13.51
13.54
13.55
13.58
13.59
14.00
14.02
14.04
14.05
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.33

572

14.13

14.28
14.32

516

14.31
14.32
14.36
14.37
14.38
14.41
14.44
14.47
14.48
14.51
14.54
14.55
14.58
14.59
15.00
15.02
15.04
15.05
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.33

552

14.50
15.05
15.06
15.10
15.11
15.12
15.16
15.18
15.21
15.22
15.25

15.26
15.27
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33

574

15.13

15.28
15.32

518

15.31
15.32
15.36
15.37
15.38
15.41
15.44
15.47
15.48
15.51
15.54
15.55
15.58
15.59
16.00
16.02
16.04
16.05
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33

554

15.50
16.05
16.06
16.10
16.11
16.12
16.16
16.18
16.21
16.22
16.25

16.26
16.27
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33

576

16.13

16.28
16.32

520

16.31
16.32
16.36
16.37
16.38
16.41
16.44
16.47
16.48
16.51
16.54
16.55
16.58
16.59
17.00
17.02
17.04
17.05
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.33

556

16.50
17.05
17.06
17.10
17.11
17.12
17.16
17.18
17.21
17.22
17.25

17.26
17.27
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.33

578

17.13

17.28
17.32

522

17.31
17.32
17.36
17.37
17.38
17.41
17.44
17.47
17.48
17.51
17.54
17.55
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04
18.05
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.33

558

17.50
18.05
18.06
18.10
18.11
18.12
18.16
18.18
18.21
18.22
18.25

18.26
18.27
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33

580

18.13

18.28
18.32

ZEICHENERKLÄRUNG: = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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517 Iggelbach - Elmstein / Esthal - Lambrecht - Neustadt

Sonderfahrplan "Romantische Waldweihnacht 2025" in Johanniskreuz am 13./14.12.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den
Ferien

Samstag
Fahrtnummer

Johanniskreuz
Iggelbach, Ort
- Zimmerplatz
Elmstein, Schule
- Friedhof
Appenthal
Helmbach, Flockerzi
Breitenstein (Pfalz)
Erfenstein, Schlossschänke
- Laubscher
Frankeneck, Firma Kemmeter
Esthal, Sportplatz
- Ortsein-/ausgang
- Gemeindeplatz
- Ortsein-/ausgang
- Sportplatz
- Feuerwehrschulheim
Frankeneck, Sattelmühle
- Goßler
- Alte Post/Schule
- Bahnhof
- Abzw.
Lambrecht, Häusling
- Ratskeller
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Sporthalle
- Gendarmerie
Lindenberg, Unterführung
- Lambrechter Weg
- Gemeindeplatz
- Lambrechter Weg
- Unterführung
- Färberei Maier
Neustadt, Hoffmann & Engelmann
- Heid & Co.
- Stadthaus 2
- Talpost
- Westschule
- Strohmarkt
- Exterstraße
- Hauptbahnhof an

524

18.31
18.32
18.36
18.37
18.38
18.41
18.44
18.47
18.48
18.51
18.54
18.55
18.58
18.59
19.00
19.02
19.04
19.05
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.33

560

18.50
19.05
19.06
19.10
19.11
19.12
19.16
19.18
19.21
19.22
19.25

19.26
19.27
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.33

582

19.13

19.28
19.32

526

19.31
19.32
19.36
19.37
19.38
19.41
19.44
19.47
19.48
19.51
19.54
19.55
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.05
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.33

562

19.50
20.05
20.06
20.10
20.11
20.12
20.16
20.18
20.21
20.22
20.25

20.26
20.27
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.33

528

20.31
20.32
20.36
20.37
20.38
20.41
20.44
20.47
20.48
20.51
20.54
20.55
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.05
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.11
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.20
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.31
21.33

564

20.20
20.35
20.36
20.40
20.41
20.42
20.46
20.48
20.51
20.52
20.55

20.56
20.57
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.03

530

22.01
22.02
22.06
22.07
22.08
22.11
22.14
22.17
22.18
22.21
22.24
22.25
22.28
22.29
22.30
22.32
22.34
22.35
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01

ZEICHENERKLÄRUNG: = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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517 Iggelbach - Elmstein / Esthal - Lambrecht - Neustadt

Sonderfahrplan "Romantische Waldweihnacht 2025" in Johanniskreuz am 13./14.12.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den
Ferien

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Johanniskreuz
Iggelbach, Ort
- Zimmerplatz
Elmstein, Schule
- Friedhof
Appenthal
Helmbach, Flockerzi
Breitenstein (Pfalz)
Erfenstein, Schlossschänke
- Laubscher
Frankeneck, Firma Kemmeter
Esthal, Sportplatz
- Ortsein-/ausgang
- Gemeindeplatz
- Ortsein-/ausgang
- Sportplatz
- Feuerwehrschulheim
Frankeneck, Sattelmühle
- Goßler
- Alte Post/Schule
- Bahnhof
- Abzw.
Lambrecht, Häusling
- Ratskeller
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Sporthalle
- Gendarmerie
Lindenberg, Unterführung
- Lambrechter Weg
- Gemeindeplatz
- Lambrechter Weg
- Unterführung
- Färberei Maier
Neustadt, Hoffmann & Engelmann
- Heid & Co.
- Stadthaus 2
- Talpost
- Westschule
- Strohmarkt
- Exterstraße
- Hauptbahnhof an

702

9.31
9.32
9.36
9.37
9.38
9.41
9.44
9.47
9.48
9.51
9.54
9.55
9.58
9.59

10.00
10.02
10.04
10.05
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.31
10.33

772

10.13

10.28
10.32

752

10.50
11.05
11.06
11.10
11.11
11.12
11.16
11.18
11.21
11.22
11.25

11.26
11.27
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.33

774

11.13

11.28
11.32

704

11.31
11.32
11.36
11.37
11.38
11.41
11.44
11.47
11.48
11.51
11.54
11.55
11.58
11.59
12.00
12.02
12.04
12.05
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.33

754

11.50
12.05
12.06
12.10
12.11
12.12
12.16
12.18
12.21
12.22
12.25

12.26
12.27
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33

776

12.13

12.28
12.32

706

12.31
12.32
12.36
12.37
12.38
12.41
12.44
12.47
12.48
12.51
12.54
12.55
12.58
12.59
13.00
13.02
13.04
13.05
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.33

756

12.50
13.05
13.06
13.10
13.11
13.12
13.16
13.18
13.21
13.22
13.25

13.26
13.27
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33

778

13.13

13.28
13.32

708

13.31
13.32
13.36
13.37
13.38
13.41
13.44
13.47
13.48
13.51
13.54
13.55
13.58
13.59
14.00
14.02
14.04
14.05
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.33

758

13.50
14.05
14.06
14.10
14.11
14.12
14.16
14.18
14.21
14.22
14.25

14.26
14.27
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33

780

14.13

14.28
14.32

710

14.31
14.32
14.36
14.37
14.38
14.41
14.44
14.47
14.48
14.51
14.54
14.55
14.58
14.59
15.00
15.02
15.04
15.05
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.33

760

14.50
15.05
15.06
15.10
15.11
15.12
15.16
15.18
15.21
15.22
15.25

15.26
15.27
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33

782

15.13

15.28
15.32

712

15.31
15.32
15.36
15.37
15.38
15.41
15.44
15.47
15.48
15.51
15.54
15.55
15.58
15.59
16.00
16.02
16.04
16.05
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33

762

15.50
16.05
16.06
16.10
16.11
16.12
16.16
16.18
16.21
16.22
16.25

16.26
16.27
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33

784

16.13

16.28
16.32

714

16.31
16.32
16.36
16.37
16.38
16.41
16.44
16.47
16.48
16.51
16.54
16.55
16.58
16.59
17.00
17.02
17.04
17.05
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.33

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Johanniskreuz
Iggelbach, Ort
- Zimmerplatz
Elmstein, Schule
- Friedhof
Appenthal
Helmbach, Flockerzi
Breitenstein (Pfalz)
Erfenstein, Schlossschänke
- Laubscher
Frankeneck, Firma Kemmeter
- Sattelmühle
- Goßler
- Alte Post/Schule
- Bahnhof
- Abzw.
Lambrecht, Häusling
- Ratskeller
- Bahnhof an

764

16.50
17.05
17.06
17.10
17.11
17.12
17.16
17.18
17.21
17.22
17.25
17.26
17.27
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.33

786

17.13

17.28
17.32

ZEICHENERKLÄRUNG: = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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517 Iggelbach - Elmstein / Esthal - Lambrecht - Neustadt

Sonderfahrplan "Romantische Waldweihnacht 2025" in Johanniskreuz am 13./14.12.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den
Ferien

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Johanniskreuz
Iggelbach, Ort
- Zimmerplatz
Elmstein, Schule
- Friedhof
Appenthal
Helmbach, Flockerzi
Breitenstein (Pfalz)
Erfenstein, Schlossschänke
- Laubscher
Frankeneck, Firma Kemmeter
Esthal, Sportplatz
- Ortsein-/ausgang
- Gemeindeplatz
- Ortsein-/ausgang
- Sportplatz
- Feuerwehrschulheim
Frankeneck, Sattelmühle
- Goßler
- Alte Post/Schule
- Bahnhof
- Abzw.
Lambrecht, Häusling
- Ratskeller
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Sporthalle
- Gendarmerie
Lindenberg, Unterführung
- Lambrechter Weg
- Gemeindeplatz
- Lambrechter Weg
- Unterführung
- Färberei Maier
Neustadt, Hoffmann & Engelmann
- Heid & Co.
- Stadthaus 2
- Talpost
- Westschule
- Strohmarkt
- Exterstraße
- Hauptbahnhof an

716

17.31
17.32
17.36
17.37
17.38
17.41
17.44
17.47
17.48
17.51
17.54
17.55
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04
18.05
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.33

766

17.50
18.05
18.06
18.10
18.11
18.12
18.16
18.18
18.21
18.22
18.25

18.26
18.27
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33

718

18.31
18.32
18.36
18.37
18.38
18.41
18.44
18.47
18.48
18.51
18.54
18.55
18.58
18.59
19.00
19.02
19.04
19.05
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.33

768

18.20
18.35
18.36
18.40
18.41
18.42
18.46
18.48
18.51
18.52
18.55

18.56
18.57
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03

720

19.31
19.32
19.36
19.37
19.38
19.41
19.44
19.47
19.48
19.51
19.54
19.55
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.05
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.33

722

20.31
20.32
20.36
20.37
20.38
20.41
20.44
20.47
20.48
20.51
20.54
20.55
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.05
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.11
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.20
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.31
21.33

724

22.01
22.02
22.06
22.07
22.08
22.11
22.14
22.17
22.18
22.21
22.24
22.25
22.28
22.29
22.30
22.32
22.34
22.35
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01

ZEICHENERKLÄRUNG: = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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